



مشاوره تحصیلی هیا

تخصصی ترین سایت مشاوره کشور

تماس با مشاوران ما، با شماره گیری

۹۰۹۹۰۷۵۳۰۵

از طریق تلفن ثابت



بسمه تعالی

فراخوان پذیرش بدون آزمون استعدادهای درخشان در دوره تحصیلی دکتری تخصصی (Ph.D) دانشگاه پیام نور

سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۳

به اطلاع می‌رساند؛ دانشگاه پیام نور در راستای شناسایی و حمایت از استعدادهای درخشان و هدایت آنان به سمت اولویت‌های راهبردی کشور در حوزه‌های مختلف علوم و به استناد آئین نامه پذیرش بدون آزمون استعدادهای درخشان در دوره تحصیلی دکتری تخصصی (Ph.D) شماره ۲/۳۰۷۸۶۲ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۷ وزارت علوم، تحقیقات و فناوری قصد دارد از بین دانش آموختگان مقطع کارشناسی ارشد، بدون شرکت در آزمون نیمه متمرکز دوره دکتری تخصصی و در صورت احراز شرایط ذیل در نیمسال اول سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۳ اقدام به جذب دانشجو نماید.

* واجدین شرایط می‌توانند از روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۴ لغایت ۱۴۰۱/۱۲/۲۴ با مراجعه به سامانه ثبت نام به نشانی <https://Talent.pnu.ac.ir> نسبت به ثبت نام خود اقدام نمایند.

۱- شرایط لازم جهت پذیرش:

- ۱-۱- داشتن حداقل معدل کل ۱۶ در دوره کارشناسی و معدل کل ۱۷ در دوره کارشناسی ارشد مرتبط یا معدل همتراز شده هر یک از دوره‌های یادشده (معدل دوره کارشناسی ارشد بدون احتساب نمره پایان نامه می‌باشد).
- تبصره ۱:** تعیین معدل همتراز توسط دانشگاه بر اساس ضوابط و مقررات مربوطه انجام می‌شود.
- ۲-۱- از تاریخ دانش آموختگی متقاضی تا اول مهرماه سال پذیرش در دوره دکتری، بیش از دو سال نگذشته باشد. ملاک پذیرش داوطلبان، همانم بودن مدرک کارشناسی ارشد با عنوان رشته دکتری مورد تقاضا و بر اساس تشخیص گروه آموزشی می‌باشد. مدرک کارشناسی مد نظر در این آیین‌نامه باید پیش از مدرک کارشناسی ارشد مرتبط اخذ شده باشد.
- ۳-۱- احراز موفقیت در مصاحبه تخصصی
- ۴-۱- دارندگان مدرک حوزوی معادل کارشناسی چنانچه دوره کارشناسی ارشد خود را از طریق آزمون تحصیلات تکمیلی سازمان سنجش وارد شده‌اند، با احراز سایر شرایط می‌توانند متقاضی استفاده از تسهیلات این آیین نامه باشند.



۲- رشته محل و ظرفیت :

داوطلبان می توانند جهت اطلاع از رشته محل ها و ظرفیت پذیرش بدون آزمون دوره تحصیلی دکتری تخصصی (Ph.D) از طریق آئین نامه استعداد درخشان دانشگاه پیام نور به جدول پیوست مراجعه نمایند.

۳- نکات مهم :

۳-۱- میزان شهریه پذیرفته شدگان نهایی از طریق این آئین نامه در دانشگاه پیام نور بر اساس مصوبه هیئت امنای این دانشگاه می باشد.

۳-۲- هر دانشجوی صرفاً می تواند اقدام به پذیرش نهایی از یک دانشگاه نماید.

۳-۳- بعد از تایید نهایی وضعیت متقاضیان پذیرش شده، امکان تغییر رشته برای آنان میسر نخواهد بود.

۳-۴- ارائه مدارک و دارا بودن شرایط به هیچ عنوان به منزله پذیرش قطعی نمی باشد.

۳-۵- در صورت احراز هرگونه مطلب خلاف واقع در مدارک ارسالی داوطلب در هر مرحله، از ادامه تحصیل وی جلوگیری به عمل خواهد آمد و مسئولیت عواقب آن به عهده داوطلب خواهد بود و دانشگاه در پذیرش و یا عدم پذیرش درخواستها مجاز خواهد بود.

توجه* داوطلبان مرد نباید هیچگونه منع قانونی به لحاظ وضعیت نظام وظیفه داشته باشند.

۴- مدارک لازم جهت بارگذاری در سامانه ثبت نام:

۴-۱- عکس ۳*۴ با زمینه روشن

۴-۲- تصویر مدارک کارشناسی و کارشناسی ارشد به همراه ریز نمرات هر دو مقطع

۴-۳- پرداخت هزینه ثبت نام به مبلغ ۱/۵۲۰/۰۰۰ ریال (صد و پنجاه و دو هزار تومان) از طریق درگاه پرداخت الکترونیکی متصل به سامانه ثبت نام

۴-۴- تکمیل فرم ثبت نام و انتخاب رشته :

در فرم ثبت نام، امکان انتخاب ۵ کدرشته/محل به ترتیب اولویت وجود دارد. بدیهی است چنانچه متقاضی در یکی از کدرشته/محل های انتخابی پذیرفته شود، اولویت های بعدی وی بررسی نخواهد شد. ضمناً پس از بررسی پرونده ها و اعلام نتایج، امکان تغییر اولویت در کدرشته/محل انتخابی وجود ندارد. لذا اکیدا توصیه می شود، متقاضیان محترم در تعیین اولویت کدرشته/محل های انتخابی دقت کافی داشته باشند.

توجه*مسئولیت عدم انطباق تصاویر بارگذاری شده با اصل مدارک بر عهده داوطلب است و دانشگاه در صورت مشاهده هر نوع عدم تطابق، می تواند از ادامه تحصیل در هر مرحله از ثبت نام و یا پذیرش از ادامه تحصیل ممانعت بعمل آورد.



۵- مراحل بررسی و اعلام نتیجه:

مدارک ارسالی داوطلبان توسط دانشگاه بررسی و بعد از طی نمودن فرایند پذیرش، تأیید و با رعایت شرایط مندرج در آئین نامه پذیرش بدون آزمون استعدادهای درخشان در دوره تحصیلی دکتری تخصصی (Ph.D) نسبت به دعوت از واجدین شرایط برای انجام مصاحبه تخصصی اقدام خواهد شد. اسامی پذیرفته شدگان نیز پس از شرکت در مصاحبه و بررسی‌های علمی جهت اخذ صلاحیت عمومی به سازمان سنجش ارسال خواهد شد.

با آرزوی موفقیت‌های روز افزون
مرکز سنجش و آزمون دانشگاه پیام نور



جداول ارزشیابی داوطلبان پذیرش بدون آزمون استعداد درخشان دوره دکتری تخصصی (Ph.D)
سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۳

جدول شماره ۱- شاخص محاسبه امتیازات پژوهشی

ردیف	نوع فعالیت
۱	۱-۱ مقالات علمی - پژوهشی (داخلی و خارجی) مرتبط با پایان نامه ۲-۱ گواهی ثبت اختراع مورد تأیید سازمان پژوهش‌های علمی و صنعتی ایران ۳-۱ برگزیدگی در جشنواره‌های علمی معتبر بین المللی (خوارزمی، فارابی، رازی و ابن سینا)
۲	مقالات علمی - ترویجی مرتبط با پایا نامه
۳	مقالات چاپ شده در کنفرانس‌های معتبر (داخلی یا خارجی)
۴	تألیف یا ترجمه کتاب مرتبط با رشته تحصیلی
۵	کیفیت پایان نامه کارشناسی ارشد

جدول شماره ۲- شاخص محاسبه امتیازات آموزشی

ردیف	نوع فعالیت
۶	معدل کل نمرات و کیفیت دانشگاه محل تحصیل دوره کارشناسی (پیوسته و نا پیوسته)
۷	معدل کل نمرات و کیفیت دانشگاه محل تحصیل دوره کارشناسی ارشد نا پیوسته (بدون احتساب نمره پایان نامه)
۸	طول مدت تحصیل در دوره کارشناسی *
۹	طول مدت تحصیل در دوره کارشناسی ارشد نا پیوسته *
۱۰	برگزیدگان المپیادهای علمی دانشجویی
۱۱	داشتن توانمندی زبان خارجی

جدول شماره ۳- امتیازات مصاحبه

ردیف	نوع فعالیت
۱۲	تسلط در تجزیه و تحلیل مسائل علمی و پاسخگویی به سوالات
۱۳	وسعت نظر، نوآوری و کارآفرینی
۱۴	شخصیت، متانت و نحوه تعامل
۱۵	نگرش و اطلاعات فناورانه مرتبط با رشته تحصیلی
۱۶	توانایی فن بیان و انتقال مطالب
۱۷	هم راستایی زمینه پژوهشی داوطلب با اولویت های علمی اعضای گروه